
Linie 333 RadBus Moseltal
Trier – Bernkastel-Kues

Mo – Fr Sa, So & Ft.
Anmerkungen F F F

VR
T

Trier, Hauptbahnhof  ab 8.56 11.26 16.26 8.56 11.26 16.26
Trier Nord, Nells Park 9.02 11.32 16.32 9.02 11.32 16.32
Schweich, Schulzentrum 9.16 11.46 16.46 9.16 11.46 16.46
Klüsserath, Gemeindewaage 9.34 12.04 17.04 9.34 12.04 17.04
Leiwen, Euchariusstraße 9.43 12.13 17.13 9.43 12.13 17.13
- Zummet Abzweig L48 9.47 12.17 17.17 9.47 12.17 17.17
Trittenheim, Tourist Info 9.51 12.21 17.21 9.51 12.21 17.21
Neumagen, Realschule plus 9.59 12.29 17.29 9.59 12.29 17.29
Piesport, Tourist Info 10.07 12.37 17.37 10.07 12.37 17.37
Wintrich, Schulstraße 10.15 12.45 17.45 10.15 12.45 17.45
Brauneberg, Im Neudorf 10.21 12.51 17.51 10.21 12.51 17.51
Mülheim, Ort 10.26 12.56 17.56 10.26 12.56 17.56
Lieser, Ortsmitte 10.31 13.01 18.01 10.31 13.01 18.01
Bernkastel-Kues, Forum an 10.38 13.08 18.08 10.38 13.08 18.08

Mo – Fr Sa, So & Ft.
Anmerkungen F F F

VR
T

Bernkastel-Kues, Forum ab 8.52 14.22 18.22 8.52 14.22 18.22
Lieser, Ortsmitte 8.59 14.29 18.29 8.59 14.29 18.29
Mülheim, Ort 9.05 14.35 18.35 9.05 14.35 18.35
Brauneberg, Im Neudorf 9.10 14.40 18.40 9.10 14.40 18.40
Wintrich, Schulstraße 9.15 14.45 18.45 9.15 14.45 18.45
Piesport, Tourist Info 9.23 14.53 18.53 9.23 14.53 18.53
Neumagen, Realschule plus 9.31 15.01 19.01 9.31 15.01 19.01
Trittenheim, Tourist Info 9.39 15.09 19.09 9.39 15.09 19.09
Leiwen, Zummet Abzweig L48 9.43 15.13 19.13 9.43 15.13 19.13
- Euchariusstraße 9.47 15.17 19.17 9.47 15.17 19.17
Klüsserath, Gemeindewaage 9.56 15.26 19.26 9.56 15.26 19.26
Schweich, Schulzentrum 10.14 15.44 19.44 10.14 15.44 19.44
Trier-Nord, Nells Park 10.27 15.57 19.57 10.27 15.57 19.57
Trier, Hauptbahnhof  an 10.34 16.04 20.04 10.34 16.04 20.04

 An dieser Haltestelle haben Sie Zuganschluss.
 In diesem Ort haben Sie Zuganschluss.

F nur in den Ferien von Rheinland Pfalz

Ferien 2024 in Rheinland-Pfalz:
25.03.–02.04., 21.05.–29.05., 15.07.–23.08., 14.10.–25.10.

Fährt vom 29.03. bis zum 01.11.2024.
Mitnahme von Elektrorädern möglich.

Verkehrsunternehmen:
MB Moselbahn Verkehrsbetriebsges. mbH


